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Ehdotus vuoden 2025 

nuorisotekopalkinnon saajaksi Perustelut nuorisotekopalkinnon saajasta

1 Simo vartia revontuli Ottaa aina nuorison hyvin vastaa osaa keskustella ymmärrettävästi

2 Simo Ahola Töissä aina positiivisella asenteella ja tekee töitä nuoria huomioivalla otteella joka ikinen päivä. 

3 Simo Ahola Helposti lähestyttävä. Juttelee nuorten kanssa ja kuuntelee nuoria. 

4 Simo Ahola Simo on taitava tyyppi nuorien kanssa, hän kohtaa ja kuuntelee nuoria. 

5 simo ahola yksi parhaimpia ja aidoimpia ihmisiä ketä tiedän!! mahtavaa työskentelyä nuorten kanssa!

6 Simo Ahola Se on kiva

7 Simo Sigmasimo

8 Simo Ahola Simo on nuorten lemppari ja mainio vartija. Todella ystävällinen. Tekee töitä nuorten kanssa mahtavasti. 

9 Sari Harju-Autti

Sari on vetänyt Viirinkylällä Villis-kerhotoimintaa Yläkemijoen alueen lapsille ja nuorille. Tämä on sivukylien 

nuorille tärkeä asia, ja kerhotoimintaan on osallistunut runsaasti lapsia ja nuoria. Villis kokoontuu koulujen 

lukukausien aikana joka toinen viikko.  

10 Sari Harju-Autti

Esimerkillisesti kehittänyt ja toteuttanut lasten ja nuorison toimintaa Yläkemijoen alueella, missä on vähän 

harrastusmahdollisuuksia lapsille ja nuorille

11 Sari Harju-Autti Vetää Villis-toimintaa Yläkemijoen koululaisille. Todella ansaitsisi tämän palkinnon❤️

12 Sari Harju-Autti Pyörittää vapaaehtoisesti lapsille ja nuorille Villis- iltapäiväkerhoa. 

13 Sari Harju-Autti

Sari on sinnikkäästi edistänyt myös syrjäseudun lasten ja nuorten kerhotoiminnan järjestämistä ja omaa 

pitkän kokemuksen lasten ja nuorten parissa toimimisesta kokonaisuudessaan.

14 Sari Harju-Autti Villis-kerhotoiminnan vetäjänä Sari on edesauttanut Yläkemijokilaisten lasten ja nuorten hyvinvointia.

15 Teatteri Luottamus 

Ihanin harrastus mitä lapsilla on ollut. Teatteriin saa tulla juuri sellaisena kuin on, ei tarvitse kuulua mihinkään 

muottiin, saa olla oma itsensä.  Itseilmaisu, luovuus, onnistuminen ❤️ 

16 Teatteri Luottamus ry Teatteri Luottamus järjestää edullista, matalankynnyksen toimintaa, kannustaen harrastajan yksilöllisyyttä! 



17 Sari Harju-Autti

Sari on toiminut aktiivisesti Yläkemijoella lasten ja nuorten hyväksi useamman vuoden ajan. Hän on aloittanut 

Villis-kerhon lapsille ja nuorille 2.11.2023 lasten ja nuorten toiveita kuunnellen. Kerho toimii Viirin 

seurantalon tiloissa pääasiassa yläkerrassa, johon Sari on lasten ja nuorten kanssa suunnitellut kerhotilat eri-

ikäisille lapsille ja nuorille. Kerho on Yläkemijoen kouluikäisille lapsille ja nuorille tarkoitettu, mutta myös alle 

kouluikäiset sisarukset Sari on myös toivottanut tervetulleiksi. Kerho toimii tänä vuonna joka toinen 

maanantai klo 15:30- 19:00. Sari on järjestänyt lapsille taksikyytin koulusta ja välipalat aina ennen kerhon 

aloitusta. Kouluikäisiä lapsia ja nuoria on viime syksynä ollut 16-24 henkilöä. 

Osallistujien määrä on lisääntynyt vuosi vuodelta. Toiminta on osallistavaa ja osallistuvaa; mm. kaikki 

vuorollaan toimivat välipalojen esille laittajana ja siistijöinä. Lapset ja nuoret on yhdessä Sarin ja vanhempien 

kanssa ideoiden järjestäneet mm.Ystävänpäiväluistelua kaksi kertaa, osallistujia ollut enimillään 80 henkilöä 

koko Yläkemijoen alueelta. Myös Talviolympialaiset keväällä 2024 ja Rantakalaongintatapahtuma syksyllä 

2024 on järjestetty. 

Syksyisin nuoret ja lapset askartelevat ja valmistavat myytävää Joulumyyjäsiin, joiden tuotoilla nuorille ja 

lapsille on mahdollista järjestää lisää toimintaa/ retkiä. Yläkemijoen yksinäisille vanhuksille valmistetaan  

joulupussit leipoen ja askarrellen "Hyvän mielen ilta"-teemalla. Joulupussien jakamisesta on huolehtinut 

kaupungin kotihoito. Yhteistyökumppaneina Sarilla on lisäksi Viirin Viri, Viirin kyläyhdistys, Yläkemijoen koulu, 

Jokitorin kauppa, taksiyrittäjät, Yläkemijoen kylät ry, Kylien kehittämissäätiö, Rovaniemen nuorisotyöntekijä 

ja seurakunta.

Villiksen toiminnassa on vahvasti esillä yhteisöllisyys. Alusta alkaen Sarilla on toiminnassaan ollut mukana 

kasvatuksellinen näkökulma; kaikki lapset ja nuoret ovat hyväksyttyjä, kokevat turvaa, saavat jutella omista 

tärkeistä asioista luottaen Sariin, saavat tehdä mielekästä puuhaa, oppivat vastuullisuutta ja kokevat olevansa 

tervetulleita ryhmään.  

Villiksen toiminta henkilöityy vahvasti Sariin. Apuna kerhoiltoina hänellä on lasten vanhempia.

18 Sari Harju-Autti

Hän on laittanut likoon paljon omaa aikaa ja jaksamistaan nuorten ja lasten hyväksi että Villis pysyy auki. 

Ilman Saria ei olis Villistä. 

19 Simo Ahola Helposti lähestyttävä, päivittäin nuorten kanssa tekemisissä. Hienoa ohjausosaamista konfliktitilanteissa.



20 Sari Harju-Autti

Sari on perustanut Yläkemijoen alueen lapsille lämminhenkisen ja kotoisan nuortentila Villiksen Viirin 

seurantalolle. Syksystä 2023 saakka tähän päivään asti Sari on toiminut meidän alueen lasten ja nuorten 

hyväksi täysin talkoilemalla oman työnsä ohella. Hän on aktiivisesti järjestänyt erilaista toimintaa nuorille ja 

siinä samalla opettanut vastuullista käyttäytymistä ja toimintaa yhdessä.

Hänestä on tullut alueemme lapsille ja nuorille äärettömän tärkeä henkilö, jolla on aina aikaa ja mielenkiintoa 

kuunnella lasten juttuja ja kuulumisia. Sari ottaa ihan jokaisen vastaan omana itsenään ja omaa ällistyttävän 

taidon toimia erilaisten lasten ja nuorten kanssa. Hänen kannustus ja ymmärrys alueemme nuoria kohtaa on 

täysin omaa luokkaansa. Hän myös puuttuu kaikkiin epäkohtiin asiassa kuin asiassa, ja saa jokaisen 

kuuntelemaan ja ymmärtämään toisiaan paremmin. Hänellä on taito puhua asioista niin, että kaikki ymmärtää 

- myös ne ihan pienimmät koululaiset. Sari on aina meidän nuorten asialla suurella sydämellä.

21 Sari Harju-Autti

Villis toiminta lapsille ja nuorille. Sari järjestelee kaiken toiminnan ja isolla sydämmellä

Ohjaa lapsia ja nuoria

22 Sari Harju - Autti

Sari on vetänyt Villis - kerhotoimintaa Yläkemijoella vuodesta 2023. Omalla ajalla ja saamatta siitä palkkaa. 

Villiksestä on muodostunut meidän nuorille tärkeä paikka, jossa saa kokoontua viettämään aikaa yhdessä ja 

erikseen, pelailla, lukea, askarrella, hengailla, kokkailla, mitä milloinkin. Villisläiset sekä lasten vanhemmat 

arvostavat Saria ja hänen työpanostaan sekä aikaansa (osalle lapsista kipeästi kaivattua aikuisen läsnäoloa) 

jota hän lapsille ja nuorille antaa. 

23 Sari Harju-Autti

Sari järjestää Viirin kylässä Yläkemijoen lapsille ja nuorille Villiksessä toimintaa ja puuhaa. Sari on turvallinen ja 

pidetty aikuinen. Sarin sitoutuminen tällaiseen on merkki, että Sari tekee tätä koko sydämellään. 

24

Partiolippukunta Napapiirin Tytöt 

ry

Paikkakunnan ainoana vain tytöille partiotoimintaa tarjoava järjestö, joka on toiminut Rovaniemellä jo yli 75 

vuotta. Toiminta on laajamittaista ja lippukunnan jäsenmäärä on koko Lapin suurin ja kasvussa jatkuvasti. 

Tulijoita on enemmän kuin pystytään ottamaan sisään. Partiolla selkeästi on imua alueella. Alueella toimii 

useita muitakin partiolippukuntia, muta ne ovat joko seka- tai poikalippukuntia ja niissä on valinnanvaraa, 

tyttölippukunnista olemme alueen ainoa. Mikäli Napapiirin Tytöt ei toimisi, olisi moni tyttö jäänyt ilman hyvää 

ja turvallista harrastusta. Toiminta on laadukasta ja partio-ohjelman mukaista ja sitä toteutetaan viikoittain 

jokaiselle ikäkaudelle. Kohderyhmäikäisiä ovat 7-25 v lapset ja nuoret. 



25 Sari Harju-Autti

Sari Harju-Autti aukaisi Villiksen 2.11.2023. Tästä on meidän yläkemijoen lapsille tullut turvallinen, mukavan 

tekemisen ja välittämisen paikka. Lapsille on tärkeää että on turvallinen aikuinen paikalla.

Sarin on välittävä, kaikki huomioon ottava, iloinen ja rakastava ihminen. 

Villiksen (Sarin) periaate: meille ovat kaikki tervetulleita, kaikilla on turvallista, lapset oppivat vastuullisuutta 

ja saavat mieleistään puuhaa.

Villiksen idea lähti siitä kun Sari kysyi lapsilta toiveita. Tässä siitä esimerkki:

"Ko ois semmonen paikka, missä olis aikuinen ja sais pelata lautapelejä"

Tämänhän Sari on hienosti toteuttanut. Pois emme häntä antaisi mistään hinnasta.

Täten ehdotan täysin sydämmin Saria vuoden nuorisotekopalkinnon saajaksi, hän on tämän tittelin ansainnut.

26 Sari Harju-Autti

Sari pitää viirillä Villis kerhoa vapaaehtoisena Yläkemijoen lapsille ja nuorille. Sari kohtaa lapset aidosti, 

välittävästi ja arvostavasti-täydellä sydämmellä! Villiksessä on kaikilla turvallista. 

27 Sari Harju-Autti

Sydämellä ja taidolla tehnyt vapaaehtoistyötä yläkemijoen koululaisille Viirin seuran talolla pitämällä 

villiskerhoa. Ihanasti osaa kohdata monenikäiset ja monenlaiset lapset ja nuoret. 

28 Sari Harjuautti

Antaa pyyteettömästi omaa aikaansa Yläkemijoen nuorille! Pitää nuorisotilaa Viirin kylätalolla, hommaa sinne 

rahoitusta ja käyttää ne nuorten hyväksi! Tekee suurella sydämellä kaiken. 
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